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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : | D ]

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :  Confiserie gélifiée aromatisée
Descriptif produit :  Environ 300 piéces. Colis de 6 boites
Conservation :  Ambiant
Conditionnement : Colis de 6.000 Boite de 1.350 kg

Liste des ingrédients :  Sirop de glucose, Sucre, gélatine, Acidifiants ( Acide malique, Acide citrique), Correcteur
d'acidité (Malates de sodium), Denrées alimentaires colorantes (Concentré de Spiruline,
Pomme), Aréme, Colorants (Anthocyanes)

Sucre Union Europ.

Pays de transformation : France [Département(s) : 86]
Durée de vie totale du produit (jours) : 540
Allergénes majeurs :  Aucun signalé
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté,
Gélatine (Ne souhaite pas déclarer)

Régimes particuliers :  Sans gluten

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA: TVAnormale - 20%

Code nomenclature douaniére : 17049065 - Gommes et autres confiseries a base de gélifiants, y.c. les pates de fruits
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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sous forme de sucreries

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver a température ambiante

Conservation apres ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, jusqu'a la DDM

Informations nutritionnelles

1,443 339 0 0 78 66 0 5.2 0.3

Allégations nutritionnelles :  Aucune

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 1.35 1.43 1 Boite 3116740024408
Colis 8.1 9 6 Boite 598x204x248 3116742041847
Couche 64.8 0 48 Boite 8
Palette 388.8 457 288 Boite 48 1200x800x1638 03116745007796
Piece unitaire 1.35 0 1 Boite
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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